Decreto Legislativo 1236/2021

 CONFERE A COMENDA MUNICIPAL DO MÉRITO EM
EDUCAÇÃO “PROFESSOR RUBENS FREDEL” AO SENHOR
TIAGO MEYER MENDES.

EGÍDIO DA ROSA BECKHAUSER, Presidente da Câmara Municipal de Blumenau, no
uso da atribuição que lhe confere o artigo 36, VIII, do Regimento Interno, faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e ele promulga o seguinte decreto legislativo:

Art. 1º É conferida a Comenda Municipal do Mérito em Educação “Professor Rubens Fredel”
ao Senhor Tiago Meyer Mendes, por se destacar, no decorrer do ano, em suas atividades educativas
atuando em sala de aula, nos termos do Decreto Legislativo nº 919, de 29 de junho de 2017.

Art. 2º A Comenda será entregue ao homenageado em sessão solene da Câmara Municipal de
Blumenau.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Blumenau, em 7 de outrubro de 2021.

EGÍDIO DA ROSA BECKHAUSER
Presidente

SILMARA SILVA MIGUEL
Vice-Presidente

ALMIR VIEIRA
1º Secretário

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

Pa
ra

 c
on

fir
m

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
tt

ps
:/

/d
ig

ita
l.c

am
ar

ab
lu

.s
c.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: Z

IJ
2F

-8
K

37
D

-0
D

81
L-

U
JQ

D
1-

A
IU

T
C

http://www.tcpdf.org

		2021-10-07T17:01:25-0300

		2021-10-08T12:51:50-0300

		2021-10-13T16:50:38-0300